АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.05.2023г.                                            №  25
с. Вихляевка

« О присвоении адреса
  Жилому дому»

Расмотрев заявление Сушковой  Людмилы  Владимировны, о присвоении адреса жилому дому»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  жилому дому  с кадастровым номером 36:23:0600003:86, принадлежащему на праве  общедолевой собственности  Сушковой  Людмиле Владимировне, в ½ доле, почтовый адрес: Воронежская область, Поворинский район, село Вихляевка, улица пролетарская, д. №49.

Глава  Вихляевского сельского поселения ___________________А.В.Гладун